
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Máster Universitario en Administración y Dirección de Empresas /

Máster in Business Administration
 09,20

***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Ingeniero Industrial  11,20

***1747** BURRIEL ORDUÑA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Economía  02,80

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Título de grado en EAS de música en la especialidad de
interpretación

 12,80

***4688** CORONA ESCAMILLA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería en Geomática y Topografía  02,00

***4688** CORONA ESCAMILLA, ROBERTO Ingeniero Técnico en Topografía  02,00

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  11,60

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***5075** FORTÚN AYLLÓN, ALEX Graduado o Graduada en Historia del Arte  15,60

***5075** FORTÚN AYLLÓN, ALEX Máster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del Arte
Español

 15,60

***2351** GALVEZ CARMONA, MARIA JOSE Máster Universitario en Historia de América Latina. Mundos
Indígenas

 18,79

***4168** GARCÍA VEGAS, GONZALO Licenciado en Historia  09,20

***4168** GARCÍA VEGAS, GONZALO Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  18,00

***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Graduado o Graduada en Economía  07,60

***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 10,00

*****7661 GUO , HAOTIAN Máster Universitario en Ciencias Sociales  15,20

***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Licenciado en Humanidades  11,60

***4727** MARMOL FERNANDEZ, IGNACIO Licenciado en Ciencias Ambientales  24,21

***4727** MARMOL FERNANDEZ, IGNACIO Máster Universitario en Energías Renovables  29,01

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Máster Universitario en Comunicación Social de la Investigación
Científica

 27,26

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  24,86

***3803** MORENTE ACALE, PABLO Graduado o Graduada en Derecho  19,00

***3803** MORENTE ACALE, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  18,20

***5336** PARDO FUENTES, XIMENA Graduado o Graduada en Trabajo Social  41,26

***7769** PÉREZ GUAL, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Historia y Ciencias de la Música  14,40

***7769** PÉREZ GUAL, JUAN JOSÉ Máster Universitario en Patrimonio Musical  15,60

***3191** PÉREZ ORDÓÑEZ, ALEJANDRO Licenciado en Historia del Arte  25,71

***3234** REINOSA VALLEBONA, DANIEL ALEJANDRO Licenciado en Pedagogía  10,40

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 11,60

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Máster Universitario en Restauración y Gestión Integral del
Patrimonio Construido

 10,00

***6476** SOTO CARDESIN, IVAN Máster Universitario en Arqueología  16,80

***6476** SOTO CARDESIN, IVAN Graduado o Graduada en Historia  10,00

***0137** VALLEBONA SANCHEZ, GUADALUPE Licenciado en Humanidades  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3120** ALAÑÓN SÁNCHEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,60

***3120** ALAÑÓN SÁNCHEZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  33,60

***8749** ALLER ALVAREZ, MARIA ISABEL Licenciado en Biología  38,80

***0333** ANDRÉS CAMPOS, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***3176** ANDRÉS LEÓN, EDUARDO Licenciado en Biología  37,20

***5634** ARANDA OLMEDO, ISABEL Licenciado en Biología  40,80

***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***2235** CAÑIBANO HERNÁNDEZ, ALBERTO Licenciado en Biología  29,20

***2235** CAÑIBANO HERNÁNDEZ, ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 37,60

***9839** CARRASCO PUJANTE, JOSE Graduado o Graduada en Biología  10,30

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9839** CARRASCO PUJANTE, JOSE Máster Universitario en Bioingeniería  13,50

***9177** CASAÑ PERELLÓ, JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  17,63

***6792** CASTILLA  GÓMEZ DE AGÜERO, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  32,39

***6792** CASTILLA  GÓMEZ DE AGÜERO, VERÓNICA Máster Universitario en Metodología de Investigación en Biología
Fundamental y Biomedicina

 39,99

***1491** CUESTA RAMOS, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  15,20

***1491** CUESTA RAMOS, RAQUEL Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 15,60

***3386** FRANCO RIVADENEIRA, MARIA LUISA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  32,09

***3386** FRANCO RIVADENEIRA, MARIA LUISA Máster Universitario en Investigación en Ciencias Biomédicas  34,89

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  48,80

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,21

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  19,01

***8267** GARCÍA MENA, ALBERTO Licenciado en Física  34,00

***8267** GARCÍA MENA, ALBERTO Máster Universitario en Nuevas Tecnologías Electrónicas y
Fotónicas

 37,60

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Graduado o Graduada en Biología  38,00

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  46,80

***6440** LÓPEZ LUIS, JUDITH Graduado o Graduada en Biología  39,09

***6440** LÓPEZ LUIS, JUDITH Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  42,29

***5365** LORCA ALONSO, IVAN Graduado o Graduada en Biología  19,71

***5365** LORCA ALONSO, IVAN Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  21,31

***8679** MARGOLLES AZPIAZU, YAGO Licenciado en Biología  36,40

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2770** MARTIN NIEVES, VIRGINIA Máster Universitario en Diseño, Obtención y Evaluación de
Fármacos

 41,69

***2770** MARTIN NIEVES, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  35,69

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología  29,11

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,31

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Máster Universitario en Investigación en Ciencias Biomédicas  33,91

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Máster Universitario en Comunicación Social de la Investigación
Científica

 27,26

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  24,86

***5294** NUÑEZ BORQUE, EMILIO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,68

***5294** NUÑEZ BORQUE, EMILIO Máster Universitario en Investigación en Inmunología  19,88

***4326** ORTEGA RODRÍGUEZ, JUDITH Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  24,41

***4326** ORTEGA RODRÍGUEZ, JUDITH Máster Universitario en Genética y Evolución  29,21

***2382** PARAÍSO LUNA, JUAN Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 44,80

***2382** PARAÍSO LUNA, JUAN Licenciado en Química  45,60

***4653** PARÍS IBÁÑEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4653** PARÍS IBÁÑEZ, JORGE Máster Universitario en Neurociencias  12,80

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  29,90

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Máster Universitario en Microbiología  34,30

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  36,70

***6172** PEREIRA BOUZAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  24,32

***7658** PÉREZ AGUILERA, MARINA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  18,80

***7658** PÉREZ AGUILERA, MARINA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  23,60

***7916** REILLO CUESTA, ISABEL Licenciado en Biología  32,00

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  14,90

***3889** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MªÁNGELES Licenciado en Ciencias Ambientales  38,80

***3889** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MªÁNGELES Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  38,00

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  34,00

***2728** RUIZ NÚÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***2728** RUIZ NÚÑEZ, MARTA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  12,00

***6506** SAINZ URRUELA, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  40,00

***6506** SAINZ URRUELA, RAQUEL Máster Universitario en Genética y Evolución  45,20

***0262** TORIBIO CELESTINO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  24,28

***6561** ULZURRUN DE ASANZA VEGA, MARIA
EUGENIA

Licenciado en Química  33,60

***8816** VÁZQUEZ UTRILLA, PAULA Graduado o Graduada en Farmacia  21,84

***8816** VÁZQUEZ UTRILLA, PAULA Máster Universitario en Farmacia y Tecnología Farmacéutica  26,24

***9194* ZLAUVINEN , CAMILA Licenciado en Bioquímica  20,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 38,00

***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  29,60

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Diplomado en Biología (primer ciclo)  17,62

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  17,62

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 20,42

***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  22,41

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,99

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  14,99

***9839** CARRASCO PUJANTE, JOSE Graduado o Graduada en Biología  10,30

***9839** CARRASCO PUJANTE, JOSE Máster Universitario en Bioingeniería  13,50

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas  15,60

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 16,80

***6173** CELAYA ADIEGO, ICIAR Graduado o Graduada en Geología  02,00

***4688** CORONA ESCAMILLA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería en Geomática y Topografía  02,00

***4688** CORONA ESCAMILLA, ROBERTO Ingeniero Técnico en Topografía  02,00

***2418** CORTINA BARTUAL, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  06,35

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  11,60

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***8978** DELGADO GONZÁLEZ, ZAIRA Graduado o Graduada en Física  07,20

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,22

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Máster Universitario en Ecología Marina  26,42

***2362** ENCIZO CUARTAS, DAVERLYN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***5225** ESPAÑADERO  ESPINO, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***5225** ESPAÑADERO  ESPINO, ALEJANDRA Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,40

***1720** ESTEBAN  ÁLVAREZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***1720** ESTEBAN  ÁLVAREZ, CLARA Máster Universitario en Biodiversidad  11,20

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  23,41

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 24,21

***5269** FUENTES DOMÍNGUEZ, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***7350** GAYÁ VILAR, ALBERTO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 13,37

***7350** GAYÁ VILAR, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  08,57

****0351* GEIGER -, KATJA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,00

****0351* GEIGER -, KATJA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  47,60

***8108** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARIA VICTORIA Licenciado en Biología  31,58

***8108** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARIA VICTORIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,58

***7601** GONZÁLEZ ROMERO, MARIO Ingeniero de Montes  36,40

***7601** GONZÁLEZ ROMERO, MARIO Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  43,20

***8289** GUTIERREZ BARRAL, ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología  25,84

***8289** GUTIERREZ BARRAL, ALBERTO Licenciado en Biología  18,24

***8833** GUTIERREZ MERINO, Mª LUISA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***8833** GUTIERREZ MERINO, Mª LUISA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  41,20

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Licenciado en Biología  24,98

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,98

***9655** JIMÉNEZ BELTRÁN, JON Graduado o Graduada en Geología  35,64

***9655** JIMÉNEZ BELTRÁN, JON Máster Universitario en Geología Técnicas y Aplicaciones (GTA)  34,84

***1046** LOPEZ  BELZUNCE, MARIA AMPARO Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***1046** LOPEZ  BELZUNCE, MARIA AMPARO Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 08,40

***4727** MARMOL FERNANDEZ, IGNACIO Licenciado en Ciencias Ambientales  24,21

***4727** MARMOL FERNANDEZ, IGNACIO Máster Universitario en Energías Renovables  29,01

***0055** MENDIGUREN GUTIERREZ, BLANCA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,63

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Bellas Artes  10,40

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Título Superior de Cerámica  07,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Máster Universitario en Crecimiento y Desarrollo Sostenible  13,60

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Economía  07,60

***4526** MERCADO ASEGUINOLAZA, JUAN
ABELARDO

Graduado o Graduada en Física  06,80

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Licenciado en Biología  12,40

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Máster Universitario en Nutrición Humana y Calidad de los
Alimentos

 16,00

***3433** MUÑOZ GARCÍA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***3433** MUÑOZ GARCÍA, ALBA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  06,00

***9725** MUÑOZ-TORRERO MANCHADO, ALBERTO Licenciado en Geología  26,91

***5446** NARANJO FERNÁNDEZ, NURIA Ingeniero Geólogo  32,00

***5446** NARANJO FERNÁNDEZ, NURIA Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 32,00

***7465** NEBOT COLOMER, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,40

***7465** NEBOT COLOMER, ELISABET Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 42,40

***4326** ORTEGA RODRÍGUEZ, JUDITH Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  24,41

***4326** ORTEGA RODRÍGUEZ, JUDITH Máster Universitario en Genética y Evolución  29,21

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Licenciado en Ciencias Ambientales  10,69

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Licenciado en Ciencias del Mar  08,29

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Máster Universitario en Ecología Marina  15,49

***4653** PARÍS IBÁÑEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4653** PARÍS IBÁÑEZ, JORGE Máster Universitario en Neurociencias  12,80

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  29,90

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Máster Universitario en Microbiología  34,30

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  36,70

***0101** PEDRAZA TORRES, ANGIE MARCELA Máster Universitario en Sostenibilidad Ambiental en el Desarrollo
Local y Territorial

 23,89

***0101** PEDRAZA TORRES, ANGIE MARCELA Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  19,89

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  14,90

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***8709** SANTOS BRUÑA, JORGE JUAN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,40

***8709** SANTOS BRUÑA, JORGE JUAN Máster Universitario en Oceanografía  18,00

***1836** TORREBLANCA ESTRADA, DAVINIA Licenciado en Ciencias del Mar  05,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3120** ALAÑÓN SÁNCHEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,60

***3120** ALAÑÓN SÁNCHEZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  33,60

****0870* ANTONELLI DAGORRET, CRISTIAN JAVIER Ingeniero Agrónomo  42,77

***5634** ARANDA OLMEDO, ISABEL Licenciado en Biología  40,80

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Diplomado en Biología (primer ciclo)  17,62

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  17,62

***3172** BLANCA SÚJAR, ROCÍO Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 20,42

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,99

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  14,99

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas  15,60

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 16,80

***9177** CASAÑ PERELLÓ, JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  17,63

***6173** CELAYA ADIEGO, ICIAR Graduado o Graduada en Geología  02,00

***9985** CONTRERAS RÓDENAS, FRANCISCO Licenciado en Geografía  10,80

***9985** CONTRERAS RÓDENAS, FRANCISCO Máster Universitario en Teledetección  12,40

***9186** DAFOUZ RAMÍREZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  22,78

***9186** DAFOUZ RAMÍREZ, RAQUEL Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 24,38

***2362** ENCIZO CUARTAS, DAVERLYN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***1720** ESTEBAN  ÁLVAREZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***1720** ESTEBAN  ÁLVAREZ, CLARA Máster Universitario en Biodiversidad  11,20

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  23,41

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 24,21

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  48,80
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***4675** GARCÍA  IBÁÑEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  39,51

***4675** GARCÍA  IBÁÑEZ, PAULA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  29,11

***4675** GARCÍA  IBÁÑEZ, PAULA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 29,11

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,40

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  17,20

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,21

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  19,01

***6223** GONZALEZ GONZALEZ, MARTA Licenciado en Química  32,00

***6223** GONZALEZ GONZALEZ, MARTA Máster Universitario en Láseres y Aplicaciones en Química.
Quimiláser

 32,00

***8108** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARIA VICTORIA Licenciado en Biología  31,58

***8108** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARIA VICTORIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,58

***7601** GONZÁLEZ ROMERO, MARIO Ingeniero de Montes  36,40

***7601** GONZÁLEZ ROMERO, MARIO Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  43,20

***8289** GUTIERREZ BARRAL, ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología  25,84

***8289** GUTIERREZ BARRAL, ALBERTO Licenciado en Biología  18,24

***8833** GUTIERREZ MERINO, Mª LUISA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***8833** GUTIERREZ MERINO, Mª LUISA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  41,20

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Graduado o Graduada en Biología  38,00

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  46,80

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3576** MARTÍN JIMÉNEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  06,40

***3576** MARTÍN JIMÉNEZ, DANIEL Máster Universitario en Agrobiotecnología  14,40

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Bellas Artes  10,40

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Título Superior de Cerámica  07,20

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Máster Universitario en Crecimiento y Desarrollo Sostenible  13,60

***3205** MENOR DE GASPAR LOPEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Economía  07,60

***6570** MOLINA  DIAZ, JORGE MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Licenciado en Biología  12,40

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Máster Universitario en Nutrición Humana y Calidad de los
Alimentos

 16,00

***9054 OCAMPO LAZO, VALENTINA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  46,40

***9054 OCAMPO LAZO, VALENTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  32,00

***0101** PEDRAZA TORRES, ANGIE MARCELA Máster Universitario en Sostenibilidad Ambiental en el Desarrollo
Local y Territorial

 23,89

***0101** PEDRAZA TORRES, ANGIE MARCELA Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  19,89

***2261** PRIETO MARQUEZ, INMACULADA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,16

***2261** PRIETO MARQUEZ, INMACULADA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  16,96

***7519** RAMIS FUAMBUENA, JOSÉ MIGUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  05,48

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***7086** ROSILLO MUÑOZ, LÁZARO Graduado o Graduada en Ingeniería de la Hortofruticultura y
Jardinería

 02,00

***7086** ROSILLO MUÑOZ, LÁZARO Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  08,40

***9194* ZLAUVINEN , CAMILA Licenciado en Bioquímica  20,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7412** ARTIGUES CANAVES, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías de

Telecomunicación
 21,25

***7412** ARTIGUES CANAVES, MIGUEL Máster Universitario en Ciencia de Datos  28,85

***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Máster Universitario en Administración y Dirección de Empresas /
Máster in Business Administration

 09,20

***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Ingeniero Industrial  11,20

***1811** BLÁZQUEZ GONZÁLEZ, XABIER Graduado o Graduada en Física  12,40

***4759** CANDIL SÁNCHEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  13,27

***4759** CANDIL SÁNCHEZ, MANUEL Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías
Biomédicas

 14,07

***8978** DELGADO GONZÁLEZ, ZAIRA Graduado o Graduada en Física  07,20

****8731* ERSU ERSU, GULSUM Graduado o Graduada en Física  06,80

***2435** FERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JESÚS Ingeniero Industrial  32,00

***8267** GARCÍA MENA, ALBERTO Licenciado en Física  34,00

***8267** GARCÍA MENA, ALBERTO Máster Universitario en Nuevas Tecnologías Electrónicas y
Fotónicas

 37,60
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***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Graduado o Graduada en Economía  07,60

***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 10,00

***5197** MARTINEZ GARCIA, MATEO Graduado o Graduada en Física  05,20

****3953* MCLARNON SHAUGHNESSY, BOB Graduado o Graduada en Física  09,60

***9292** MUÑOZ PRIETO, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Comunicaciones

 20,95

***9292** MUÑOZ PRIETO, MARIO Máster Universitario en Internet de las Cosas / Internet of Things
(IoT)

 29,35

*****0376 PAGANO , FIAMMETTA Máster Universitario en Física Avanzada  20,00

***9586** RAMOS FERNANDEZ, JOSE MARIA Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  16,40

***9586** RAMOS FERNANDEZ, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Física  15,20

***9586** RAMOS FERNANDEZ, JOSE MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 02,00

***9060** RAYA DI FRANCISCO, MARIANA CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 25,95

***9060** RAYA DI FRANCISCO, MARIANA CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  25,95

***9060** RAYA DI FRANCISCO, MARIANA CANDELA Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  27,95

***3890** RIVERA ALCALDE, MARINA Ingeniero Industrial  28,99

***3890** RIVERA ALCALDE, MARINA Ingeniero Técnico Industrial  28,19

****0868 VILLEGAS LOPEZ, LUPE IVETTE Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  18,45

****0868 VILLEGAS LOPEZ, LUPE IVETTE Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 23,65

***2495** ZAMORA AMO, ESTEBAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,02

***2495** ZAMORA AMO, ESTEBAN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  16,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5816** ALFAGEME BERMEJO, PAULA Graduado o Graduada en Química  06,80

***9890** ALLEPUZ  MARTÍN, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  22,41

****8731* ERSU ERSU, GULSUM Graduado o Graduada en Física  06,80

***2435** FERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JESÚS Ingeniero Industrial  32,00

***8433** FUENTES LÓPEZ-DORIGA, VÍCTOR Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  40,80

***8433** FUENTES LÓPEZ-DORIGA, VÍCTOR Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
 Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 42,40

***8856** GARCIA BARRIENTOS, AFRICA Licenciado en Química  40,40

***3113** GUERRERO TROYANO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  26,59

***3113** GUERRERO TROYANO, ISABEL Máster Universitario en Técnicas Cromatográficas Aplicadas  31,39

***9444** LLANOS FERNANDEZ VALMAYOR, PAULA
ASCENSION

Graduado o Graduada en Química  15,85

***5197** MARTINEZ GARCIA, MATEO Graduado o Graduada en Física  05,20

****3953* MCLARNON SHAUGHNESSY, BOB Graduado o Graduada en Física  09,60

***4526** MERCADO ASEGUINOLAZA, JUAN
ABELARDO

Graduado o Graduada en Física  06,80

***2878** MONTEALEGRE GARCIA, MARIA Graduado o Graduada en Derecho  05,20

***3890** RIVERA ALCALDE, MARINA Ingeniero Industrial  28,99

***3890** RIVERA ALCALDE, MARINA Ingeniero Técnico Industrial  28,19

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 11,60

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Máster Universitario en Restauración y Gestión Integral del
Patrimonio Construido

 10,00

***4456** SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  02,00

***1983** SOLER MORALA, JIMENA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,39

***1983** SOLER MORALA, JIMENA Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  13,39

****8042* TURINO --, MARIACRISTINA Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 32,02

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Graduado o Graduada en Química  38,93

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 36,13

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Máster Universitario en Química  38,13

***2495** ZAMORA AMO, ESTEBAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,02

***2495** ZAMORA AMO, ESTEBAN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  16,82
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0870* ANTONELLI DAGORRET, CRISTIAN JAVIER Ingeniero Agrónomo  42,77

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,40

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  17,20

***0727** GARCÍA MARTÍNEZ, EVA MARÍA Diplomado en Ciencias Empresariales  00,00

***9911** GOMEZ DIAZ, AINOA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  10,80

***8525** GONZALEZ RAMOS, LAURA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,20

***8525** GONZALEZ RAMOS, LAURA Máster Universitario en Nutrición Clínica  16,40

***9054 OCAMPO LAZO, VALENTINA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  46,40

***9054 OCAMPO LAZO, VALENTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5816** ALFAGEME BERMEJO, PAULA Graduado o Graduada en Química  06,80

***9890** ALLEPUZ  MARTÍN, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

*****9367 CHARISIADIS , ASTERIOS Máster Universitario en Química Inorgánica Molecular  45,60

***0127** CORRESA MATEU, ELENA Licenciado en Química  37,20

***0127** CORRESA MATEU, ELENA Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

***0786** GARCIA ALVAREZ, JORGE Graduado o Graduada en Química  13,43

***0786** GARCIA ALVAREZ, JORGE Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  19,43

***8856** GARCIA BARRIENTOS, AFRICA Licenciado en Química  40,40

***9911** GOMEZ DIAZ, AINOA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  10,80

***3113** GUERRERO TROYANO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  26,59

***3113** GUERRERO TROYANO, ISABEL Máster Universitario en Técnicas Cromatográficas Aplicadas  31,39

***9444** LLANOS FERNANDEZ VALMAYOR, PAULA
ASCENSION

Graduado o Graduada en Química  15,85

***2770** MARTIN NIEVES, VIRGINIA Máster Universitario en Diseño, Obtención y Evaluación de
Fármacos

 41,69

***2770** MARTIN NIEVES, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  35,69

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología  29,11

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,31

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Máster Universitario en Investigación en Ciencias Biomédicas  33,91

***6570** MOLINA  DIAZ, JORGE MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  08,40

***3433** MUÑOZ GARCÍA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***3433** MUÑOZ GARCÍA, ALBA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  06,00

***0920** PRAVOS  GONZALO, CARLA Máster Universitario en Química Orgánica  11,60

***2261** PRIETO MARQUEZ, INMACULADA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,16

***2261** PRIETO MARQUEZ, INMACULADA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  16,96

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  34,00

***2728** RUIZ NÚÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***2728** RUIZ NÚÑEZ, MARTA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  12,00

***4456** SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  02,00

***6032** SOTO ALVAREZ, MARIA JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  25,35

***6032** SOTO ALVAREZ, MARIA JESUS Máster Universitario en Química Sostenible  28,15

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Graduado o Graduada en Química  38,93

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 36,13

***2774** VILLALOBOS ROMERO, FEDERICO Máster Universitario en Química  38,13

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Máster Universitario en Dirección de Empresas (MBA) 4

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Graduado o Graduada en Humanidades 1

***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Graduado o Graduada en Turismo 1

***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Máster Universitario en Cultura de Paz, Conflictos,
Educación y Derechos Humanos

1
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***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Máster Universitario en Investigación en Humanidades,
Cultura y Sociedad

1

***3234** REINOSA VALLEBONA, DANIEL
ALEJANDRO

Máster Universitario en Gestión y Dirección de Marketing
Global y Nuevos Mercados

1

***0137** VALLEBONA SANCHEZ, GUADALUPE Máster Universitario en Educación Especial 4

****5875* ZHAROVA -, ALEKSANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3176** ANDRÉS LEÓN, EDUARDO Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0055** MENDIGUREN GUTIERREZ, BLANCA Máster Universitario en Oceanografía 1

***9725** MUÑOZ-TORRERO MANCHADO, ALBERTO Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

4

****5875* ZHAROVA -, ALEKSANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4707** BARAJAS DÍAZ, LUCÍA Máster Universitario en Dirección de Empresas (MBA) 4

****8731* ERSU ERSU, GULSUM Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 1

*****0376 PAGANO , FIAMMETTA Graduado o Graduada en Física 4

****0868 VILLEGAS LOPEZ, LUPE IVETTE Graduado o Graduada en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8731* ERSU ERSU, GULSUM Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9911** GOMEZ DIAZ, AINOA Máster Universitario en Nutrición Humana y Dietética
Aplicada

4

***8525** GONZALEZ RAMOS, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9911** GOMEZ DIAZ, AINOA Máster Universitario en Nutrición Humana y Dietética
Aplicada

4

***9379** LASERNA ESTEBAN, NORA Graduado o Graduada en Ingeniería Química 1

***9379** LASERNA ESTEBAN, NORA Máster Universitario en Ingeniería Química 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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